Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7»

города Глазова Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

   «31» августа 2023 г.                                                                                       № 43-ОД

«О создании комиссии по противодействию коррупции и урегулированию

конфликта интересов работников школы»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в МБОУ «СОШ №7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных  и иных

правонарушений в школе Ничипорук Е.Ю., зам. директора по УВР.

2. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов работников школы  в следующем составе:

Председатель комиссии -  Е. Ю. Ничипорук, зам. директора по УВР;

Заместитель председателя – Абашева С.Г., зам. директора по УВР;

Члены комиссии:

Корепанова О.В. – заместитель директора по ВР;

Максимова С.А. - председатель ПК;

       Малинина Н. В. – социальный педагог школы (секретарь комиссии);

 Сунцов С.Г. – преподаватель-организатор ОБЖ.

3.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор     Масленникова Е.А.

1.

		2023-11-02T12:50:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7"